
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/381/14 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 7 listopada 2014 r. 

w sprawie ustalenia inkasentów pobierających podatek od nieruchomości, podatek rolny, leśny, opłatę od 

posiadania psów oraz opłatę targową i miejscową na terenie gminy Bobolice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

z 2013 r. Dz. U. poz. 594 ze zm.) 1art. 6 ust. 12 i art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2014r. poz. 849 ze zm.)2, art. 6b ustawy z dnia  

15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity z 2013 r., poz. 1381 ze zm.)3 oraz art. 6 ust. 8 ustawy 

z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 465), oraz art. 47 § 4 „a” 

ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (tekst jednolity z 2012 r. poz. 749 ze zm.)4, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się inkasentów na terenie gminy Bobolice: 

a)   w zakresie poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego, leśnego i opłaty od posiadania psów, opłaty 

targowej na terenie sołectwa od osób fizycznych 

Lp. 
 

Sołectwo 

 

Inkasent 
 

1. 
 

Chlebowo Mirosława Prokopowicz – 
sołtys sołectwa Chlebowo, gmina Bobolice, powiat koszaliński, 

2. 
 

Chmielno Tomasz Dygas 
sołtys sołectwa Chmielno, gmina Bobolice, powiat koszaliński 

3. 
 

Chociwle Helena Bubień 
sołtys sołectwa Chociwle, gmina Bobolice, powiat koszaliński 

4. 
 

Dargiń Ireneusz Bednarczyk 
sołtys sołectwa Dargiń, gmina Bobolice, powiat koszaliński 

5. 
 

Dobrociechy Rafał Kaczmarek 
sołtys sołectwa Dobrociechy, gmina Bobolice, powiat koszaliński 

6. 
 

Drzewiany Hanna Obławska 
sołtys sołectwa Drzewiany, gmina Bobolice, powiat koszaliński 

7. 
 

Głodowa Tadeusz Strzelczak 
sołtys sołectwa Głodowa, gmina Bobolice, powiat koszaliński 

8. 
 

Gozd Piotr Rutkowski 
sołtys sołectwa Gozd, gmina Bobolice, powiat koszaliński 

9. 
 

Górawino Marzena Springer 
sołtys sołectwa Górawino, gmina Bobolice, powiat koszaliński 

10. 
 

Jatynia Kazimiera Kaniecka 
sołtys sołectwa Jatynia, gmina Bobolice, powiat koszaliński 

11. Kłanino Beata Glińska 
sołtys sołectwa Kłanino, gmina Bobolice, powiat koszaliński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 listopada 2014 r.

Poz. 4740



 

12. 
 

Krępa Jerzy Nowomiejski 
sołtys sołectwa Krępa, gmina Bobolice, powiat koszaliński 

13. 
 

Kurowo Marek Golas 
sołtys sołectwa Kurowo, gmina Bobolice, powiat koszaliński 

14. 
 

Łozice Krzysztof Czajkowski 
sołtys sołectwa Łozice, gmina Bobolice, powiat koszaliński 

15. 
 

Nowe Łozice Józef Borowski 
sołtys sołectwa Nowe Łozice, gmina Bobolice, powiat koszaliński 

16. 
 

Świelino Zbigniew Piechocki 
sołtys sołectwa Świelino, gmina Bobolice, powiat koszaliński 

17. 
 

Ubiedrze Joanna Tomczak 
sołtys sołectwa Ubiedrze, gmina Bobolice, powiat koszaliński 

18. 
 

Porost Piotr Ordyński 
sołtys sołectwa Porost, gmina Bobolice, powiat koszaliński 

19. 
 

Stare Borne Wiesława Pawłowska 
sołtys sołectwa Stare Borne, gmina Bobolice, powiat koszaliński 

20. 
 

Radwanki Mirosław Kmetyk 
sołtys sołectwa RADWANKI, gmina Bobolice, powiat koszaliński 

b) w zakresie poboru opłaty targowej 

Lp. 
 

miejsce 

 

Inkasent 
 

1. 
 

Miasto Bobolice Iwona Misztal 
pracownik Zakładu Usług Komunalnych i Oświatowych w Bobolicach, 

gmina Bobolice, powiat koszaliński 

2. 
 

Miasto Bobolice Dorota Bryczek 
pracownik Zakładu Usług Komunalnych i Oświatowych w Bobolicach, 

gmina Bobolice, powiat koszaliński 

c) w zakresie opłaty miejscowej 

Lp. 
 

miejsce 

 

Inkasent 
 

1. 
 

Porost Józef Ratajczyk 
Użytkownik terenu rekreacyjno-wypoczynkowego (plaży, kąpieliska 

i pola biwakowego) w Poroście,   gmina Bobolice. powiat koszaliński 

2. 
 

Porost Piotr Ordyński 
sołtys sołectwa Porost,  gmina Bobolice, powiat koszaliński 

§ 2. 1. Ustala się wynagrodzenie za inkaso bieżących należności z tytułu podatków wymienionych 

w § 1 pkt. a) w wysokości 10% od sumy zainkasowanej i terminowo wpłaconej na rachunek bankowy Gminy. 

Wynagrodzenie za inkaso opłat, o których mowa w § 1 pkt. b) i c) określone zostały w odrębnych uchwałach. 

2. Inkasenci wyznaczeni do poboru podatków i opłat, o których mowa w § 1 pkt. a) i c) mają obowiązek 

ewidencjonowania pobranych wpłat na kwitariuszach K-103 (druk ścisłego zarachowania), które zostaną im 

wydane w siedzibie Urzędu Miejskiego w Bobolicach. Inkasenci wyznaczeni do poboru opłat, o których mowa 

w § 1 pkt. b) – w siedzibie Zakładu Usług Komunalnych i Oświatowych w Bobolicach 

3. Pobrane podatki i opłaty, o których mowa w § 1, inkasenci wpłacają na rachunek  bankowy Gminy 

następnego dnia roboczego po upływie terminu płatności raty podatku i opłat. Osoby te przedkładają 

inspektorowi ds. księgowości podatkowej w Urzędzie Miejskim w Bobolicach – pokój nr 8, otrzymany 

kwitariusz K-103 z wypełnionymi i czystymi drukami przed dokonaniem wpłaty na rachunek bankowy. 

4. W przypadku nie dotrzymania terminu rozliczenia się z podatków i opłat, naliczane będą odsetki od 

zaległości podatkowych, które będą potrącone z wypłacanego inkasentowi należnego wynagrodzenia. 

5. Wynagrodzenie dla inkasentów jest płatne w terminie 7 dni od realizacji inkasa przez inkasenta 

przelewem na wskazane konto bankowe lub gotówką w siedzibie Urzędu Miejskiego w Bobolicach. 

§ 3. Wykonania uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4740



 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXV/233/13 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 31.01.2013 roku w sprawie 

ustalenia inkasentów pobierających podatek od nieruchomości, podatek rolny, leśny, opłatę od posiadania psów 

oraz opłatę targową i miejscową na terenie gminy Bobolice oraz uchwała Nr XXVI/255/13 Rady Miejskiej 

w Bobolicach z dnia 15.03.2013 roku zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia inkasentów pobierających 

podatek od nieruchomości, podatek rolny, leśny, opłatę od posiadania psów oraz opłatę targową i miejscową na 

terenie gminy Bobolice 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie w ciągu 14 dni po opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Zdzisław Czarnecki 
 

 

                                                      
1] Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i poz. 1318, Dz. U. z 2014 r. poz. 379 i 1072; 
2] Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich:   

1.dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie  ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów 

transportu kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz.Urz.WE L 368 z 17.12.1992r.):  

2.dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania  opłat za użytkowanie  niektórych typów 

infrastruktury przez pojazdy ciężarowe (Dz.Urz.WE L 187 z 20.07.1999r.).  Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa 

Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie - z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą Polską członkostwa 

w Unii Europejskiej – dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej – wydanie specjalne; 
3] Dz.u.2014.40; 
4] Dz.U.2012.848,1101,1342,1529,Dz.U.2013.1027,1036,1145,1149,1313,1289,Dz.U.2013.35, 

Dz.U.2014.183,567,915,1215; 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4740


		2014-11-27T12:38:24+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




